
HODNOCENÍ ZÁVĚREČNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE
POSUDEK VEDOUCÍHO

Autor závěrečné práce:
Vedoucí práce:

Název práce:

A. Úplnost abstraktu, klíčová slova odpovídají náplni práce . . . . . . . . . . .

B. Kvalita zpracování rešerše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C. Řešení práce po teoretické stránce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Vhodnost, přiměřenost použité metodiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E. Úroveň zpracování výsledků a diskuse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F. Vlastní přínos k řešené problematice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G. Formulace závěru práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H. Splnění zadání (cílů) práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Skladba, správnost a úplnost citací literárních údajů . . . . . . . . . . . . . . .

J. Typografická a jazyková úroveň (vč. pravopisu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K. Formální náležitosti práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(struktura textu, řazení kapitol, přehlednost ilustrací)

L. Přístup studenta k řešení (samostatnost, aktivita, …) . . . . . . . . . . . . . .

Komentáře či připomínky:

… pokračuje na straně 2

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta mechatroniky, informatiky amezioborových studií Studentská 1402/2 461 17 Liberec 1

tel.: +420 485 353 624 jmeno.prijmeni@tul.cz www.fm.tul.cz IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47 885
1



Celkové zhodnocení:

Otázky k obhajobě:

Kontrola plagiátů:

Míra shody podle STAG: % (viz www IS/STAG)
Komentář v případě shody nad 5%:

Celková klasifikace a doporučení k obhajobě:

Navrhuji tuto práci klasifikovat stupněm:

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce

V dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podpis vedoucího práce

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta mechatroniky, informatiky amezioborových studií Studentská 1402/2 461 17 Liberec 1

tel.: +420 485 353 624 jmeno.prijmeni@tul.cz www.fm.tul.cz IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47 885
2

https://stag.tul.cz/portal/studium/isstag/plagiaty.html

	autor: Sabrin Abdallah
	vedouci: Ing. Jan Grégr
	nazev: Biogenní syntéza oxidických nanočástic
	aa: [Výborně (1)]
	bb: [Výborně (1)]
	cc: [Výborně (1)]
	dd: [Výborně (1)]
	ee: [Výborně (1)]
	ff: [Výborně (1)]
	gg: [Výborně (1)]
	hh: [Splněno]
	ii: [Výborně (1)]
	jj: [Výborně (1)]
	kk: [Výborně (1)]
	ll: [Výborně (1)]
	komentar: Práce svým rozsahem přerostla šíři běžných BP. Některé experimenty narušila přestávka kvůli koronaviru. 
	celkhodn: Studentka pracovala se značnou mírou samostatnosti a vytrvalosti. Některé rozpracované experimenty byly znehodnoceny koronavirovou přestávkou, proto byly vzorky v termínu dokončeny pouze žíhané formě. Hlavními přínosy práce jsou především chemické pohledy  na probíhající děje. Podle literatury byly vytypovány možné látky v extraktech a sestaveny rovnice probíhajících dějů s jednotlivými složkami extraktu. Byly provedeny pokusy o srovnání s reakcemi s čistými chemikáliemi obsaženými v extraktech. Studentka se úspěšně pokusila i o vysvětlení vzniku magnetických a nemagnetických částic při zpracování železitých solí v různých extraktech pomocí porovnání tvarů mikrokrystalů a práškové rentgenové difrakce. Tato práce je asi jedinou, která se také zabývá vznikem stopových nečistot v částicových produktech díky obsahu anorganických iontů v rostlinných extraktech.
	otazky: 1. Mají vyřešené chemické reakce spalovacích reakcí i jiný význam než pro stanovení poměru reagujících složek? 2. V jaké formě se vyskytují v produktech prvky uhlík, fosfor a síra?
	procentaPlagiat: 0
	plagiatPozn: 
	klasifikace: [Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu, a proto ji doporučuji k obhajobě]
	klasZnamka: [Výborně (1)]
	misto: Liberci
	datum: 19. června 2020


